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Sektor Välfärds svar på frågor från (M) – När kommer en 
demensstrategi för Gävle kommun? 

Bakgrund 
Anders Jansson Gladh (M) har inkommit med frågor till Sektor Välfärd angående 

demensstrategi för Gävle kommun. 

 

 

Sektor Välfärds svar på frågorna 
 

Inväntas den nationella Demensstrategin eller kommer Välfärd Gävle att ta fram 
en egen i närtid? 
Välfärd Gävle kommer att ta fram en egen strategi för omsorgen av personer med 

demenssjukdom. Strategin planeras vara klar under första kvartalet 2025 och kommer 

att ha sin utgångspunkt i den nationella strategins målområden, vilka Socialstyrelsen 

föreslår ska kvarstå i den kommande uppdaterade strategin.  

 

Om en lokal demensstrategi tas fram hur ser planen ut för arbetet? 
Det finns en utsedd arbetsgrupp som har ett inledande möte bokat den 21 november. 

Arbetet kommer att utgå från den nationella strategin från 2018 och Socialstyrelsens 

underlag för att utveckla den nationella strategin. De slutsatser som KPMG framförde i 

genomlysningen av demensvården i Välfärd Gävle ska beaktas i arbetet liksom resultat 
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från den nationella kunskapsstyrningen avseende äldres hälsa och 

samverkansprojektet BPSD – En daglig utmaning. 

Arbetsgruppen samlar kompetens från vård- och omsorgsboende, hemtjänst, 

demenssamordning, myndighetsutövning och anhörigstöd med möjlighet att adjungera 

andra resurser. 

Brukarperspektivet lyfts genom att Demensföreningen bjudits in för att lämna input inför 

och under arbetet. Det har även startats en inventering av möjliga brukare och 

anhöriga som kan bidra med sina erfarenheter. Andra intressenter kan också komma 

att bjudas in för att lämna synpunkter, exempelvis Kommunala pensionärsrådet. 

Utformningen av strategin föreslås beskriva ett nuläge, ett målvärde samt övergripande 

aktiviteter för att närma sig målvärdet, fördelat på de sju målområdena i den nationella 

strategin. Den exakta utformningen av strategin kan dock komma att förändras under 

arbetets gång. 

 

Magnus Höijer 
Sektorchef 
Sektor Välfärd 
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